[Subjoined is the statute against the commission of nuisances,
(p. 247) :—
• I t e m  prmeipimus in virtute obedientia3, ac sub pans, suspen-
sionis injungimus singulis monachis, no in lavatoriis ad in.gres-
sum infirmaria3seu cameras prioris, vol etiam alibi situatis, sive in
locis aliis juxta ea, screare vol a  naso spumam excutere, ant
aliud quicquam abominabile ibidem emitter° quoque modo
preasumant, ita quod illue accedentibus appareat, prout ox gestu
pluriuna inhon.esto save didicimus esse factum.]

MONASTERY OF CHRIST CHURCH I N  CANTERBURY. 1 8 5

No. V.

List of the Works of PriOr De Estria.—_Register I., mi., fol. 212.
Chapter .3funiments, Canterbury?,

[N.B.—To facilitate reference to this List, ,the items are
numbered in order.]

Nova opera in ecclesia et in curia, tenapore Henrici Prioris2
Pro vestimentis et aliis ornamentis Ecclesiasticis in Ecclesia,
et dOmibus edificandis et reparandis infra ambitum Ecclesie
et Curie per 37 annos, tempore Henrici Prioris.

Ab ann.o Domini 1285 usque ad annum nonagesintum..
.(1.) Camera magna Prioris cum pictura. (2.) Camera minor

'cum Capella et novo Camino.s
(3.) Camera longa, cum novo Camino. (4.) Camera ad scacca-

rium cum diversorio ibidem.
• (5 . )  Camera nova in veteri plumbario cum Capella et Caraino.4

(6.) Magna grangia ad fenum. (7.) Cisterna in piscirta.
' (8 ; )  Cisterna juxta scolam novitioru.m. (9.) Studiura Prioris:

(10.) Reparacio magne aule juxta portam Curie.
23011.: 16s.

Anno 1291.
(11.) Nova Camera Prioris plumbata, emu G-ardroba, Camino,

Celatura, pictura,.et pavimento aliaru.m Camerarum.
3611.; 18s. 6d.

Anno 1292.
(12.) Novum Orlogium magnum in Ecclesia. 3 0 1 i .
(13.) Nova turris5 ultra Tb.esaurarium. 1 0 1 1 .
Anno 1294.
(14.) Novara Gablum Ecclesie ultra altar° Sancti Gregorii.

1311.: 12s.

I This is copied in Bib. Cott. Galba E. 14 f.103, and printed by Dart in
,his Appendix

2 1285-131, Henry De Estria, Prior, "  Zdes etiam novas irLfra mono;
• sterium et extra sumptuosas fundavit et plurimas dirutas reparavit : "

Obituary. Aug. Sac. 111.
3 Canine, MS.
3 and T h e  word capella, coupled with caminoin these two passages,

appears to mean the chimney hood, and not a chapel.
5 "Camera," interlineation in a later hand.
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(15.) Nova panetria et  nova coquina plumbata i n  Camera
Prioris. 1 3  li. : 18 s.

Anno 1295.
(16.) Pavimentum Claustri, et nova Gaola. 4 2  li. : 2 d.
Anno 1298.
(17.) Decem neve schoppe lapidee in Burgate. 4 0  li. : 6 d.
Anne 1301.
(18.) Novum stabulum Thesaurarii cum solario e t  parvo